Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1
Waktu

Judul
Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

PENGANTAR AKUNTANSI II

2019/2020 Genap

3 SKS

Jakarta

05 Reguler

HENDRAWATI
39
16

14-03-2020 s/d 01-01-1970

0.00 %

|No.

[Judul

|Jenis Materi

|Deskripsi

Jenis File

Forum

|No.

[Judul

|Peserta Aktif

Tugas

|No.

[Judul

|Deskripsi

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Ujian

|No.

[Judul

|Jenis

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

14-03-2020 s/d 01-01-1970

0.00 %

|No.

[Judul

|Jenis Materi

|Deskripsi

Jenis File

Forum

|No.

[Judul

|Peserta Aktif

Tugas

|No.

[Judul

|Deskripsi

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Ujian

|No.

[Judul

|Jenis

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Pertemuan 3

Waktu 21-04-2020 s/d 21-04-2020
Judul KELAS PENGGANTI (21 APRIL 2020)
Deskripsi PERSEDIAAN
Kehadiran Mahasiswa 69.23 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|INVENTORIES EBOOK PERPETUAL INVENTORIES EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|INVENTORIES 28
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 4
Waktu 17-03-2020 s/d 24-03-2020
Judul 17 MARET 2020 - 23 MARET 2020
Deskripsi PIUTANG
Kehadiran Mahasiswa  79.49 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MEMBAHAS AKUNTANSI
1|PIUTANG EBOOK PIUTANG USAHA DAN WESEL [EBOOK
TAGIH
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|PIUTANG 32
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1|PIUTANG PIUTANG&nbsp; 0
Ujian
No. |Judu| Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 5
Waktu 24-03-2020 s/d 30-03-2020
Judul 24 MARET - 30 MARET 2020

Deskripsi

PERSEDIAAN




Kehadiran Mahasiswa 74.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|PERSEDIAAN EBOOK PERSEDIAAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|24 MARET - 30 MARET 2020 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1|24 MARET - 30 MARET 2020 PERSEDIAAN 33

Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 31-03-2020 s/d 05-04-2020

Judul INVENTORIES

Deskripsi metode Ritel & Laba Kotor

Kehadiran Mahasiswa 76.92 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|INVENTORIES EBOOK metode ritel & laba kotor EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|INVENTORIES 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1linventor METODE RITEL 35

y &amp; LABA KOTOR

Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 07-04-2020 s/d 13-04-2020

Judul ASSET TETAP

Deskripsi METODE PENYUSUTAN

Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

87.18 %




No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|ASSET TETAP EBOOK METODE PENYUSUTAN EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|ASSET TETAP 34
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
METODE
1|ASSET TETAP PENYUSUTAN 34 0
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 8
Waktu 14-04-2020 s/d 21-04-2020
Judul uTsS
UTS ONLINE: 1. WAKTU NYA DARI
JAM 12.30 SAMPAI 16.00
2. MENGERJAKAN DG TULISAN
TANGAN
3. TIDAK ADA REMEDIAL
4. BATAS WKT SAMPAI JAM 16.00,
ARTINYA SAMPAI BATAS AKHIR
UPLOAD KE ESTUDY BUKAN UTK
MENJAWAB UTSNYA..
5. APABILA SUDAH JAM 16.00
SISTEM OFF SECARA OTOMATIS
DAN TIDAK DAPAT DI PERPANJANG
LAGI.
6. MAAF TIDAK MELAYANI WA KE
HP IBU, UTK UTS IN.
TERIMA KASIH ATAS
Deskripsi PERHATIANNYA
Kehadiran Mahasiswa 97.44 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi |Deskripsi |Jenis File
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif |
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1|UTS uTS 38 64.73684211

Ujian




No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 9
Waktu 21-04-2020 s/d 27-04-2020
Judul 21 APRIL - 27 APRIL 2020
Deskripsi PELEPASAN ASET TETAP
Kehadiran Mahasiswa 87.18 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
I. PELEPASAN ASET TETAP :
1. MEMBUANG ASET TETAP
2. MENJUAL ASET TETAP
3. PERTUKARAN ASET TETAP
1|ASSET TETAP EBOOK EBOOK
SEJENIS
Il. ASET TAK BERWUJUD
Ill. SUMBER DAYA ALAM
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|ASSET TETAP 35
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 10
Waktu 28-04-2020 s/d 04-05-2020
Judul 28 APRIL - 4 MEI 2020
Deskripsi LIABILITIES
Kehadiran Mahasiswa 51.28 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|LIABILITIES EBOOK CURRENT LIABILITIES EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
CURRENT LIABILITIES (UTANG 31
LANCAR)
Tugas
No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata




Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 11
Waktu 05-05-2020 s/d 11-05-2020
Judul LONG TERM LIABILITIES (5 MEI 2020)
BONDS PAYABLE:
1. CHARACTERISTIC
2. TRANSACTION
Deskripsi 3. JOURNAL ENTRIES
Kehadiran Mahasiswa 84.62 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|LONG TERM LIABILITIES EBOOK BONDS PAYABLE EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|TM 11. LONG TERM LIABILITIES 34
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 12
Waktu 12-05-2020 s/d 12-05-2020
Judul OBLIGASI (12 MEI 2020)
Deskripsi AKUNTANSI UNTUK OBLIGASI
Kehadiran Mahasiswa 64.10 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|LONG TERM LIABILITIES (12 MEI 202(EBOOK OBLIGASI EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|TM 12. OBLIGASI 26
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata




Pertemuan 13

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

19-05-2020 s/d 25-05-2020
OBLIGASI (19 MEI 2020)
INVESTASI DALAM OBLIGASI
76.92 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|TM 13. OBLIGASI EBOOK INVESTASI DALAM OBLIGASI |EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|OBLIGASI (19 MEI 2020) 31
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 14
Waktu 02-06-2020 s/d 08-06-2020
Judul TM 14. 2 JUNI 2020
EKUITAS & INVESTASI DALAM
Deskripsi SAHAM
Kehadiran Mahasiswa  79.49 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|TM 14. 2 JUNI 2020 EBOOK EKUITAS & INVESTASI DALAM EBOOK
SAHAM
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|TM 14. 2 JUNI 2020 32
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu
Judul
Deskripsi

09-06-2020 s/d 15-06-2020
TM 15 (09 JUNI 2020)
PERSIAPAN UAS




Kehadiran Mahasiswa  79.49 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi |Deskripsi |Jenis File
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{TM 15 (09 JUNI 2020) 32
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 16
Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020
Judul UAS DARING ( 16 JUNI 2020)
Deskripsi PENGANTAR AKUNTANSI Il
Kehadiran Mahasiswa 97.44 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi |Deskripsi |Jenis File
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{UAS PA Il DARING ( 16 JUNI 2020) 25
Tugas
No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1{PAI UAS 120 menit 52.09




8/26/2020

L)

Pencarian Menu..

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

‘ (../vn-notification.php)

‘ HENDRAWATI

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2020&semester=2&idkampus=01&idmak...

NIM

2114000124

21190000002
21190000009
21190000010
21190000013
21190000019
21190000021
21190000022
21190000023
21190000024
21190000025
21190000026
21190000029
21190000031
21190000034
21190000037
21190000038
21190000039
21190000043
21190000044
21190000052
21190000053
21190000056
21190000058
21190000061
21190000063
21190000066
21190000068
21190000103
21190000128
21190000146
21190000172
21190000245
21190000255
21190000283
21190000315
21190000365
21190000375
21190000411

2019/2020 Genap
AKA110/5
PENGANTAR AKUNTANSI II

Jakarta

Nama Mahasiswa

NURLIYANTI

TIARA FUJI LESTARI

ASEP MAULANA ABU BAKAR
DEVI PUTERI PRAMESWARI
AJENG PUTRI KINASIH

FATUR RIDWAN AKBAR

SUCI RAHMAWATI

WAHYU KINANTI ARIANA
SALOMO OKTAVIANDO

VIDIA TASYA KURNIAWATI

FIKI ARDIANSYAH

AFIN ALFIAN

FIRDAUS ALI

AMALIA HIDAYAT

MUHAMMAD RIFQI IHSANTO
DENIS ARROKHMAN
SALSABILA MARWAH

BELLA SAPUTRI

GITA SITI OF TAWIYANI

ZAHRA NABILA

RESTY ANISAH

ADYA AINUN LATIF
NURHASANAH

GALVINO CHANDRA
MUHAMMAD DENISH ZYVANKA
IRMA SITI MASITOH

MARCEILA CITRA AMELIA
ASNIA

VIONIKA PUTRI CAHYANI
HERMAWAN PUJO SUMIYARSO
DAVIN NUR ESRA

RIZAL FEBRIANSYAH

ENTOL MASHUTAMA YUNAN SEPTIANANDA
DWI WULANDARI

GANANG PRAYOGA
MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL
IZHAR IQBAL MAULANA

ADRE SEPTIAN ANDRIANSYAH
LUTHFIA KHAIRUNNISA

< IR MR MR BRI BRI BRI BRI BRI BRI BRI BT B RU< B BU< B RU< B RU< B MU B{< B{< B{< B{< B{< M)
<A< MR MCR< BCR< BRI BRI BRI BRI< BCRI< BRI B BL< A< B(< B < B{>x B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{> B{< B{< RO B{< B>
< IR MR MRS BRI BRI AR BRI BRI BRI B RT BT B BT B BU< B BU< B RU< B MU B{< BU< B{< B{< B{< M(<J
<A< MR BCR< BCR< BRI MR BRI BRI BRI BRI B BT A< B(< B B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< W<
< ICR< MR BCR< BCR< BUCR< BCR< BUCR< BRI B R< BRI BRI A< B(< B < B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< M)
< IR MR AR BRI BRI BRI BRI BRI BRI BRI B BT B BU< B B(< B BU< B MU B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< W<
< IR MR BCR< BUCR< BRI BCR< BRI BRI< BRI< BRI BRI B B(< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< W<
< IR MR MR BRI BRI AR BRI MBI BRI BT BT BT B BL< B BU< B RU< B MU B{< B B{< B{< B{< M(<J
<A< MR MCR< BCR< BRI MR BRI BRI BRI BRI BT A< B(< B{< (< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< M)
< IR MR BCR< BCR< BRI BUCR< BUCR< BCR< B R< B R< B B(< A< B(< B <M< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< M)
< IR MR MR BRI BRI BRI BRI BRI BRI BRI BRI BT B B{< B{< BU< B BU< B{< B B{< B{< B{< B{< B{< W<
< ICR< BCR< MR BCR< BCR< BUCR< BRI BCRI< BCR< BRI BB A< B(< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< M)
< IR MR MRS BRI BRI AR BRI BRI BRI BRI BT B RU< B BU< B BU< B U< B MU B{< B{< B{< B{< B{< M(<J
< ICR< MR MCR< BCR< BCR< BCR< BRI BRI BRI BRI BRI BB BI< (< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< M)
< IR MRS AR BRI BRI AR MCRT MBI BRI R RT BT B RU< B BU< B U< B RU< B MU B{< BU< B{< B{< B{< M(<J
< IR MR MR BCR< BRI BRI BRI BRI BRI BRI BT A< BU< B B{< B{< BU< B BU< B{< B B{< B{< B{< B{< B{< W<

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRAWATI

Tanggal Pertemuan

24-  31-  07- 14-

21-
04-

21-
04-

28-
04-

2020 2020 2020

Sesi
4

Sesi
3

Sesi
3

05-
05-

12-
05-
2020
Sesi
3

19-
05-

02-
06-

09-
06-
2020
Sesi
3

12
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8/26/2020 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2020&semester=2&idkampus=01&idmak...  2/2



8/26/2020

Prodi
Kode test

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php

Data Nilai

: AKUNTANSI

Mata Kuliah

: AKA110/5
: PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester
Pengajar
Status

:2019/2020Genap
: HENDRAWATI
: Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai
Entri Nilai On |

Time

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php

No| NIM Nama KE}(Iﬁ)],?/(I;{AN T(go(i;;“)s (E(ﬁ/f) (;JOT‘,/SO) Eﬁﬁ‘r Bobot
1 (2114000124 | NURLIYANTI 9375 | 60 | 53 | 10 | 4628 | 1 |
2 [ 21190000002 || TIARA FUJI LESTARI 100 100 | so [ so | 70 3
| 3 {121190000009 | ASEP MAULANA ABU BAKAR 9375 | 75 | 77 | 80 || 7898 || 3.75 ‘
4 |21190000010 | DEVI PUTERI PRAMESWARI 00 | 100 [ 75 [ 85 | ss | 4 |
5 (21190000013 || AJENG PUTRI KINASIH 100 100 | 64 [ 70 | 8020 | 4
6 ||21190000019 | FATUR RIDWAN AKBAR 93.75 100 || 42 || 55 | 6848 | 3
7 ||21190000021 || SUCI RAHMAWATI 10 || 100 | 75 | 80 | 8650 | 4 |
8 [21190000022 | WAHYU KINANTI ARIANA 100 100 | 65 [ 90 | ses0 [ 4
9 ||21190000023 || SALOMO OKTAVIANDO 100 100 || 58 || 65 || 76.90 | 3.50
| 1021190000024 | VIDIA TASYA KURNIAWATI 10 || 100 | 62 | 8o | 8260 | 4 H
11 [ 21190000025 || FIKI ARDIANSYAH 100 100 | 62 | 60 | 76.60 || 3.50
12 (21190000026 | AFIN ALFIAN 100 75 | 86 | so | s230 | 4
| 13 ]/21190000029 || FIRDAUS ALI 93.75 | 100 | 62 | 55 || 7448 || 3.50 ‘
14][21190000031 | AMALIA HIDAYAT 100 | 100 [ s0 [ a5 | ess0 | 3 |
15 ||21190000034 | MUHAMMAD RIFQI IHSANTO 100 100 | 60 | 65 | 77.50 | 3.75
| 16}/ 21190000037 | DENIS ARROKHMAN 100 || 100 | 67 | 80 | s410 | 4 ‘
1721190000038 | SALSABILA MARWAH 100 | 100 | 71 [ o0 | 8830 | 4 |
18 |[21190000039 | BELLA SAPUTRI 100 100 | s2 | ss5 | srio | 4
19| 21190000043 || GITA SITI OF TAWIYANI 100 100 || 49 | 55 | 7120 | 3
20 || 21190000044 | ZAHRA NABILA 10 | 100 |50 | 50| 70 | 3 |
21 | 21190000052 | RESTY ANISAH 100 100 | 52 [ so [ 7060 [ 3
22 21190000053 | ADYA AINUN LATIF 100 100 || 68 || 60 | 78.40 | 3.75
| 23 {21190000056 | NURHASANAH 100 || 100 | 66 | so | s3so | 4 H
24 21190000058 || GALVINO CHANDRA 100 | 100 | e | 80 | 8470 | 4 |
25 121190000061 [ MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 100 100 | 52 [ 60 | 7360 | 3
| 26 [/ 21190000063 | IRMA SITI MASITOH 100 |l 100 |10 | 80 [ 67 | 275 ‘
27 21190000066 || MARCEILA CITRA AMELIA 100 | 100 | 57 [ 80 | srio | 4 |
28 [ 21190000068 | ASNIA 100 100 | so | ss | 7150 | 3
29 |/21190000103 || VIONIKA PUTRI CAHYANI 100 100 || 57 || 75 || 79.60 | 3.75
30 21190000128 | HERMAWAN PUJO SUMIYARSO 100 | 75 | 49 | 55 | 6370 | 250 |
31 21190000146 | DAVIN NUR ESRA 100 60 | 55 | a5 | s 2
3221190000172 | RIZAL FEBRIANSYAH 100 100 || 63 | 50 | 73.00 | 3
| 33 {21190000245 | ENTOL MASHUTAMA YUNAN SEPTIANANDA 100 || so |34 | 70 | 5620 | 2 H
34 21190000255 | DWI WULANDARTI 100 100 | 34 | a5 | 6370 | 2.50
35 121190000283 | GANANG PRAYOGA 100 25 | 10 2050 | o
[ [ [ [ [ [ [ [ |

12
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https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php

36 {|21190000315 | MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL

| 100 | 75 || 57 | 55 | e6.10 || 275 |

37 21190000365 || IZHAR IQBAL MAULANA 100 10 | s6 | 75 | 7930 | 375
| 3821190000375 || ADRE SEPTIAN ANDRIANSYAH 100 || 100 | 66 | 45 | 7330 | 3

39 [ 21190000411 || LUTHFIA KHAIRUNNISA | w0 | 75 Jes | 70 | 7390 [ 3]
Total| 3875 3570 |[ 2203 || 2460 |[2857.40] 0
Rata-rata | 99.36 91.54 ||56.49 [63.08 | 7327 | 0

Batas Akhir Entri Nilai

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php
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